Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações sobre as providencias adotadas pelo Executivo municipal, sobre os bairros

Residencial Pasin e o bairro Shangrilá com problemas para recebimento de correspondência dos

Correios.

REQUERIMENTO N° 1195/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE AS PROVIDÊNCIAS ADOTADAS PELO EXECUTIVO
MUNICIPAL, SOBRE OS BAIRROS RESIDENCIAL PASIN E O
BAIRRO SHANGRILÁ COM PROBLEMAS PARA RECEBIMENTO DE
CORRESPONDÊNCIA DOS CORREIOS.

PROTOCOLO GERAL N° 140412016
Data: 30/06/2016 - Horário: 15:12

11

AI

APROVADO
r1 4 JUL. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Visando esclarecer a população dos bairros Residencial Pasin e Shangrilá, solicitamos ao

Executivo Municipal informações referentes as providências adotas para normalizar o

atendimento dos Correios junto aos bairros citados, com base na reunião realizada junto ao

Ministério Publico.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente, solicitando informações sobre as providencias adotadas pelo

Executivo municipal, sobre os bairros Residencial Pasin e o bairro Shangrilá com problemas

para recebimento de correspondência dos Correios.

Pindamonhangaba, 04 de Julho de 2016.

Professor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1